
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  0050.61.2011 
Burmistrza Barczewa 

z dnia  31 maja  2011 roku 
 

w sprawie:  zmiany w planach dochodów i wydatków budżetu gminy 
Barczewo na 2011  rok. 

 
   Na podstawie art. 257 ust.1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p.z.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały 
nr IV(20)2010 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zarządzam co następuje : 
 
 
                                            §   1 
1. Zarządzam zmiany w dochodach  budżetu gminy Barczewo  na 2011 rok  w 
zakresie kwot dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa ,  zgodnie z 
załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmiana kwot dotacji celowych dotyczy: 
 a) zmniejszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 51.022 zł zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 
 b) zwiększenia dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych bieżących o kwotę 51.022 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  
 
                                         §   2 
1.  Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu gminy Barczewo na 2011 rok , 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy zmian planu 
wydatków bieżących , w tym : 
  a) zmniejszenia wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 51.022 zł zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.  
 
                                          §  3 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 
1. dochody  -  48.079.197,18 zł 
2. wydatki   -  53.804.455,18 zł. 
 
                                           §  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 

 



                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           do zarządzenia Nr 0050.61.2011 
                                                                                                                                           z dnia 31 maja  2011  roku 
    
                                       Zmiana w planach dochodów i wydatków budżetu gminy Barczewo na 2011rok   
 

1. Dochody  
 
w zł 
Dział Rozdz.  §       Nazwa Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po  
zmianie 

852  
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-dotacje celowe otrzymywane 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej ora 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

 
 
 
 
 
 
 

5.156.980,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

51.022,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

5.105.958,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
85216 

2030 
 
 
 
 
2030 

-dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
 
Zasiłki stałe  
-dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
356.933,00 

 
 
 

240.604,00 
 
 

 
41.463,00 

 
 
 

9.559,00 

 
398.396,00 

 
 
 

250.163,00 

RAZEM  xxx 51.022,00 51.022,00 xxx 
 
 
 
 

2. Wydatki  
 
w zł 
Dział Rozdz.  §       Nazwa Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po  
zmianie 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
75022 
 
 
 
75023 
 
 
 

 
 

4300 
4420 

 
 

3020 
 

4210 

Administracja publiczna 
Rady gmin/miast 
-zakup usług pozostałych 
-podróże służbowe zagraniczne 
 
Urzędy gmin/miast  
-wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
-zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

7.000,00 
4.000,00 

 
 

5.000,00 
 

192.000,00 

 
 
 

1.000,00 
 
 
 
 

3.000,00 

 
 

1.000,00 
 
 
 

2.000,00 
 
 

 
 

8.000,00 
3.000,00 

 
 

7.000,00 
 

189.000,00 

 



 
 
754 
 
 
 
 
 
852 

 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
85216 

4440 
 
 
 
 

4260 
4270 

 
 
 
 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 

3110 
 
 

3110 
 

-odpisy na ZFŚS 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
- świadczenia społeczne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
-świadczenia społeczne 
 
Zasiłki stałe 
-świadczenia społeczne 
 

62.000,00 
 
 
 
 

25.000,00 
10.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

5.006.777,00 
 
 
 
 

441.933,00 
 
 

240.604,00 

 
 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

51.022,00 

1.000,00 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41.463,00 
 
 

9.559,00 
 

63.000,00 
 
 
 
 

30.000,00 
5.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

4.955.755,00 
 
 
 
 

483.496,00 
 
 

250.163,00 
 

RAZEM xxx 60.022,00 60.022,00 xxx 
  

 


